
2023年 みとよ市民病院 デイケア「たまて箱」 

12月 活動報告 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

利用者の皆様およびご家族様におかれましては、健やかに新春をお迎え

のこととお慶び申し上げます。旧年中は「デイケアたまて箱」におきましてご

理解とご協力いただき誠にありがとうございました。本年も一層充実したプ

ログラムを実施できるよう、利用者の皆様と一緒に努力して参りますので、

変わらぬご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

スタッフ一同 

干
し
柿
作
り 

 

おやつで 12月にいただきました。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

忘
年
会 

＆ 

ク
リ
ス
マ
ス
会 

 今年の忘年会も鍋をしました。 

何鍋にするか？具は何にするか 

すべて利用者の皆様に考えてい

ただきました。準備もお願いし、

皆で協力して鍋とお寿司を作り

ました。あごだし鍋とすき焼きに

なり〆はラーメンとうどんにし

ました。好評だったのはあごだし

鍋でした。 

 クリスマス会のケーキも手作りで

す。クリスマス会ではビンゴ大会で

ささやかなクリスマスプレゼントが

ありました。 

 給食もクリスマスメニューでオム

ライスがでました。毎回、給食は大好

評です。 


